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(காைல 9:00)
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பாடசாைல
(காைல 9:00)
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க

(காைல 9:00)

SP
ெச பா

(காைல 8:00)

PK
பலகா
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6:30)

KO
மண

(ேகாவள )
(காைல 7:30)

PO
பாலா -
ேவாைட

(காைல 10:00)

Tuesday, 1 September 2020

Wednesday, 2 September 2020 35.5             

Thursday, 3 September 2020 2.0               3.0              4.0 d

Friday, 4 September 2020

Saturday, 5 September 2020

Sunday, 6 September 2020

Monday, 7 September 2020

Tuesday, 8 September 2020

Wednesday, 9 September 2020

Thursday, 10 September 2020 24.0             27.0               42.0            46.0 d SP: T = 50mm; A = 03/09/2020; B = 10/09/2020.

Friday, 11 September 2020

Saturday, 12 September 2020

Sunday, 13 September 2020

Monday, 14 September 2020 5.0               

Tuesday, 15 September 2020

Wednesday, 16 September 2020

Thursday, 17 September 2020

Friday, 18 September 2020

Saturday, 19 September 2020

Sunday, 20 September 2020

Monday, 21 September 2020

Tuesday, 22 September 2020

Wednesday, 23 September 2020

Thursday, 24 September 2020

Friday, 25 September 2020

Saturday, 26 September 2020

Sunday, 27 September 2020

Monday, 28 September 2020

Tuesday, 29 September 2020 -               25.0               27.0            28.7             17.0        

Wednesday, 30 September 2020 -               5.0                 6.0              6.6               5.0          
Monthly Total 62                

காைரநக
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 மைழமா  ேபாட பட ைல

(Rain-Gauge not installed)
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நாளா த (24 ம யால) மைழ  ( . )
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க  ‘A’ இ  க  ‘B’ இ  இைட  ெமா த மைழ  (T), நாளா த மைழ யாக  க ப டேபா  ‘d’ அைடயாள  ேபாட ப ள .

வா  ைட காத ேபா  ம  (estimate) ேபாட ப  ‘?’ அைடயாள  இட ப ள . "N/A"- மைழ  வா  ைட ைல.

மைழமா  அ கப சமாக அள க ய மைழ :  (250 .  - HC, SM, YC, SP, PK);   (170 .  - KO, PO);  (200 .  -  AS). 16/01/2021
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(காைல 9:00)
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 இ  
க

(காைல 9:00)

SM
தர  
பாடசாைல
(காைல 9:00)
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யா ற  
க

(காைல 9:00)

SP
ெச பா

(காைல 8:00)

PK
பலகா

(காைல 
6:30)

KO
மண

(ேகாவள )
(காைல 7:30)

PO
பாலா -
ேவாைட

(காைல 10:00)

காைரநக

நாளா த (24 ம யால) மைழ  ( . )

க

Thursday, 1 October 2020

Friday, 2 October 2020

Saturday, 3 October 2020

Sunday, 4 October 2020

Monday, 5 October 2020

Tuesday, 6 October 2020

Wednesday, 7 October 2020

Thursday, 8 October 2020 -               3.5                12.0               24.5            36.8             4.5          

Friday, 9 October 2020

Saturday, 10 October 2020 -               5.0                5.0                 6.0              7.9               4.0          

Sunday, 11 October 2020

Monday, 12 October 2020

Tuesday, 13 October 2020

Wednesday, 14 October 2020

Thursday, 15 October 2020

Friday, 16 October 2020

Saturday, 17 October 2020

Sunday, 18 October 2020 -               0.5                0.5 d 2.5              6.6               -          'd'- disagregated to daily rainfall

Monday, 19 October 2020

Tuesday, 20 October 2020 -               -                -                 -              0.5               1.0          

Wednesday, 21 October 2020 13.0             -                -                 -              -               -          

Thursday, 22 October 2020 20.0             29.5              20.0 d 16.0            12.4             23.0        15.5             

Friday, 23 October 2020

Saturday, 24 October 2020

Sunday, 25 October 2020

Monday, 26 October 2020 29.0             28.5              20.0 d 21.5            21.0             3.0          27.0             

Tuesday, 27 October 2020

Wednesday, 28 October 2020

Thursday, 29 October 2020 SM: T = 47mm; A = 10/10/2020; B = 09/11/2020

Friday, 30 October 2020

Saturday, 31 October 2020
Monthly Total 62                67                 58                  71               85                36           
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வா  ைட காத ேபா  ம  (estimate) ேபாட ப  ‘?’ அைடயாள  இட ப ள . "N/A"- மைழ  வா  ைட ைல.
க  ‘A’ இ  க  ‘B’ இ  இைட  ெமா த மைழ  (T), நாளா த மைழ யாக  க ப டேபா  ‘d’ அைடயாள  ேபாட ப ள .
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மைழமா  அ கப சமாக அள க ய மைழ :  (250 .  - HC, SM, YC, SP, PK);   (170 .  - KO, PO);  (200 .  -  AS). 16/01/2021
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HC
 இ  
க

(காைல 9:00)
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SP
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PK
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(காைல 7:30)

PO
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(காைல 10:00)

காைரநக

நாளா த (24 ம யால) மைழ  ( . )

க

Sunday, 1 November 2020

Monday, 2 November 2020

Tuesday, 3 November 2020

Wednesday, 4 November 2020

Thursday, 5 November 2020 -               -                -                 1.0 d 1.0               0.5          -               

Friday, 6 November 2020 7.5               8.5                1.0 d 3.0 d 3.5               6.5          1.0               

Saturday, 7 November 2020 -               -                -                 1.0 d 1.0               2.0          2.8               

Sunday, 8 November 2020 -               -          0.8               

Monday, 9 November 2020 12.0             10.0 ? 5.5 d 16.0 d 15.8             7.5          14.3             SM: T = 47mm; A = 10/10/2020; B = 09/11/2020

Tuesday, 10 November 2020

Wednesday, 11 November 2020

Thursday, 12 November 2020 -               -                1.0 d 1.5 d 2.0               -          -               

Friday, 13 November 2020 6.0               16.0              16.0 d 16.0 d 16.3             2.0          15.5             

Saturday, 14 November 2020 28.0 d 30.0 d 20.0 d 30.0 d 31.0             22.0        38.0             

Sunday, 15 November 2020 16.0 d 16.0 d 7.0 d 12.0 d 12.5             12.0        14.5             SM: T = 44mm; A = 09/11/2020; B = 15/11/2020

Monday, 16 November 2020 4.5 d 5.0 d 4.0 d 5.0 d 5.0               12.0        7.5               
HC: T = 51mm; A = 13/11/2020; B = 16/11/2020
AS: T = 48.5mm; A = 13/11/2020; B = 16/11/2020

Tuesday, 17 November 2020 8.0               12.0              9.0 d 9.0 d 9.0               10.5        6.5               

Wednesday, 18 November 2020 0.8               4.0                3.5 d 1.0 d 1.5               7.5          6.0               1.0                YC: T = 95.5mm; A = 26/10/2020; B = 18/11/2020
Thursday, 19 November 2020

Friday, 20 November 2020 N/A 7.0 d 3.0 d 0.8               7.0          1.5               26.5              

Saturday, 21 November 2020 SM: T = 25.5mm; A = 15/11/2020; B = 23/11/2020
Sunday, 22 November 2020 8.0 d N/A 2.0 d 1.0 d 0.3               -          -               2.0 d YC: T = 4mm; A = 18/11/2020; B = 23/11/2020

Monday, 23 November 2020
PO: T = 2mm; A = 22/11/2020; B = 23/11/2020
AS: T = 8mm; A = 20/11/2020; B = 23/11/2020

Tuesday, 24 November 2020 15.0             N/A 15.0 ? 19.5            16.0             11.0        14.0             14.5              

Wednesday, 25 November 2020 10.0             N/A 10.5               9.5              11.0             9.5          11.0             13.5              

Thursday, 26 November 2020 60.5             N/A 25.5               42.0            46.2             25.0        44.0             26.0              

Friday, 27 November 2020 49.0             N/A 40.0 ? 35.0            32.8             25.0        31.5             44.0              SM 40mm ம

Saturday, 28 November 2020

Sunday, 29 November 2020 20.5 d N/A 47.0               29.0 d 30.5             40.0        24.5             77.0              

Monday, 30 November 2020 -               N/A -                 -              -               2.0          -               -                AS: T = 20.5mm; A = 27/11/2020; B = 30/11/2020
Monthly Total 246              214                235             236              202         233              

வா  ைட காத ேபா  ம  (estimate) ேபாட ப  ‘?’ அைடயாள  இட ப ள . "N/A"- மைழ  வா  ைட ைல.

200 .  வட ேக உ வா ய (24/11-27/11) ய  ‘ வா ’ காரணமாக  பரவலான 
மைழ (widespread rainfall)

க  ‘A’ இ  க  ‘B’ இ  இைட  ெமா த மைழ  (T), நாளா த மைழ யாக  க ப டேபா  ‘d’ அைடயாள  ேபாட ப ள .
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கட  ம ட த கா க  1.5m – 2.0m உய  அவதா  (10/11 – 11/11/2020)

School Rain-gauge readings have been affected by COVID19

மைழமா  அ கப சமாக அள க ய மைழ :  (250 .  - HC, SM, YC, SP, PK);   (170 .  - KO, PO);  (200 .  -  AS). 16/01/2021
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காைரநக

நாளா த (24 ம யால) மைழ  ( . )

க

Tuesday, 1 December 2020 N/A 3.0 d 4.5               4.5          3.0               YC: T = 32.0mm; A = 27/11/2020; B = 01/12/2020

Wednesday, 2 December 2020 N/A N/A 15.5             11.5        14.0             20.0              

Thursday, 3 December 2020 170.8           N/A 218.0             N/A 195.5          185.0      185.0          185.0            
KO & PO மைழமா க  ைற  டதா  170 . . ேம  அள க ைல; 
ம  ேபாட ப ள .  1ஐ  ேழ பா க.

Friday, 4 December 2020 15.5             N/A 40.0 d N/A 21.0             50.0        23.5             53.0              

Saturday, 5 December 2020 11.0 d N/A 22.0 d N/A 19.3             18.0        21.5             16.0              SM: T = 62.0mm; A = 03/12/2020; B = 05/12/2020

Sunday, 6 December 2020 62.0 d N/A 100.0 d N/A 99.0             110.0      107.0          99.0              

Monday, 7 December 2020 87.0 d N/A 131.0 d N/A 137.0          135.0      162.0          143.0            
SM: T = 231.0mm; A = 05/12/2020; B = 07/12/2020
AS: T = 160.0mm; A = 04/12/2020; B = 07/12/2020

Tuesday, 8 December 2020 15.0             N/A N/A N/A 4.0               4.0          2.5               -                

Wednesday, 9 December 2020 -               N/A N/A N/A 14.0             5.0          18.0             -                

Thursday, 10 December 2020 YC: T = 270+ mm; A = 02/12/2020; B = 10/12/2020 (raingauge full)

Friday, 11 December 2020

Saturday, 12 December 2020

Sunday, 13 December 2020 -               N/A N/A 2.5 d 3.0               -          2.5               2.0                

Monday, 14 December 2020

Tuesday, 15 December 2020

Wednesday, 16 December 2020 77.0             N/A N/A 68.0 d 70.0             55.0        78.0             73.0              YC: T = 70.5mm; A = 11/12/2020; B = 16/12/2020
Thursday, 17 December 2020 2.5               N/A N/A 3.0              3.0               2.0          3.5               3.0                

Friday, 18 December 2020 8.0               N/A N/A 5.5              4.0               6.0          4.0               4.5                
Saturday, 19 December 2020 36.0 d N/A N/A 35.0 d 39.0             30.0        34.0             42.0              

Sunday, 20 December 2020 2.0 d N/A N/A 2.0 d 4.0               3.0          4.5               4.0 d
Monday, 21 December 2020 0.0 d N/A N/A 0.0 d -               2.0          -               2.0 d YC: T = 37.0mm; A = 18/12/2020; B = 21/12/2020
Tuesday, 22 December 2020 AS: T = 38.0mm; A = 18/12/2020; B = 21/12/2020

Wednesday, 23 December 2020
Thursday, 24 December 2020

Friday, 25 December 2020
Saturday, 26 December 2020

Sunday, 27 December 2020
Monday, 28 December 2020 -               N/A N/A 5.0 d 4.0               3.5          2.5               3.0 d
Tuesday, 29 December 2020 -               N/A N/A 10.0 d 9.0 d 7.0          9.5               10.0 d YC: T = 27.0mm; A = 21/12/2020; B = 30/12/2020

Wednesday, 30 December 2020 9.0               N/A N/A 12.0 d 4.0 d 5.0          4.0               5.0 d PO: T = 24mm; A = 19/12/2020; B = 30/12/2020
Thursday, 31 December 2020 23.3             N/A N/A 5.0 d 27.0             13.0        32.0             12.0              SP: T = 13mm; A = 28/12/2020; B = 30/12/2020

Monthly Total 519              677              650         711              677               'AS' monthly total is significantly lower than the other gauges

 1: ழ -ேம காக நக த ய  ‘ ெர ’ 02/12இ  ேகாணமைல ேமலாக , 03/12இ  தள  ேமலாக  ெச ற . வட , ழ  மாகாண க  பல த கா ட  ஒ  நா  200mm இ  ேமலான மைழ.  ய  ேபா  ெபா னாைல  பால  ேமலாக  
கட   வ ள . பல இட க  ெவ ள . த ேகாைட ேபா ற இட க  மைழ  ல  ேபா  இ ள ண க  ைறய ன  ெப மள  ெவ ள  தா வான இட க  கடைல  ேநா  ஓ ள . காைரநக  சராச  ஆ  மைழ  50% 
(500 . ) 5 நா க  (3/12 – 7/12) ெப ள . 3/12 காைல 8.30 ம ட  அ க மைழ  ப வா ய ப க : அ கராய  280mm; சாவக ேச  260mm; யா பாண  245mm; ெநா  234mm; ைல  224mm (வ ம டல ய  ைண கள ).

க  ‘A’ இ  க  ‘B’ இ  இைட  ெமா த மைழ  (T), நாளா த மைழ யாக  க ப டேபா  ‘d’ அைடயாள  ேபாட ப ள .
வா  ைட காத ேபா  ம  (estimate) ேபாட ப  ‘?’ அைடயாள  இட ப ள . "N/A"- மைழ  வா  ைட ைல.

The above three day total of 160mm for 'AS' is significantly lower than the three 
day total for the other gauges.

மைழமா  அ கப சமாக அள க ய மைழ :  (250 .  - HC, SM, YC, SP, PK);   (170 .  - KO, PO);  (200 .  -  AS). 16/01/2021
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காைரநக

நாளா த (24 ம யால) மைழ  ( . )

க

Friday, 1 January 2021 2.0 d 3.0               -          2.0               -                
Saturday, 2 January 2021

Sunday, 3 January 2021 2.5 d 4.0               3.0          7.0               -                
Monday, 4 January 2021 20.0 d 22.0             8.0          27.0             -                YC: T = 29.5mm; A = 31/12/2020; B = 04/01/2020
Tuesday, 5 January 2021 0.0 d 1.0               -          3.0               7.0                

Wednesday, 6 January 2021
Thursday, 7 January 2021 19.0 d 19.0             19.0        17.0             27.0              

Friday, 8 January 2021 YC: T = 19.0mm; A = 05/01/2020; B = 08/01/2020
Saturday, 9 January 2021 9.0 d 10.0             145.0      10.5             59.0              
Sunday, 10 January 2021 2.0 d 3.0               6.0          3.0 d 10.0 d

Monday, 11 January 2021 32.5 d 36.0             19.0        32.0 d 29.0 d
YC: T = 43.5mm; A = 08/01/2020; B = 11/01/2020
PO: T = 39.0mm; A = 09/01/2020; B = 11/01/2020
KO: T = 35.0mm; A = 09/01/2020; B = 11/01/2020

Tuesday, 12 January 2021 112.0          117.0          115.0      134.0          143.0            
Wednesday, 13 January 2021 29.0            42.0             30.0        37.0             33.0              

Thursday, 14 January 2021 12.0            10.0             
Friday, 15 January 2021

Saturday, 16 January 2021
Sunday, 17 January 2021

Monday, 18 January 2021
Tuesday, 19 January 2021

Wednesday, 20 January 2021
Thursday, 21 January 2021

Friday, 22 January 2021
Saturday, 23 January 2021

Sunday, 24 January 2021
Monday, 25 January 2021
Tuesday, 26 January 2021

Wednesday, 27 January 2021
Thursday, 28 January 2021

Friday, 29 January 2021
Saturday, 30 January 2021

Sunday, 31 January 2021
Monthly Total (partial) 240             267              345         273              308               

க  ‘A’ இ  க  ‘B’ இ  இைட  ெமா த மைழ  (T), நாளா த மைழ யாக  க ப டேபா  ‘d’ அைடயாள  ேபாட ப ள .
வா  ைட காத ேபா  ம  (estimate) ேபாட ப  ‘?’ அைடயாள  இட ப ள . "N/A"- மைழ  வா  ைட ைல.

மைழமா  அ கப சமாக அள க ய மைழ :  (250 .  - HC, SM, YC, SP, PK);   (170 .  - KO, PO);  (200 .  -  AS). 16/01/2021


